Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.05.2017                   г. Симферополь                       № 15-с

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского

городского совета от 16.05.2017 № 14-с

«О созыве внеочередной 67-й сессии

Симферопольского городского

совета I созыва»

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 15 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Внести изменения в распоряжение председателя Симферопольского

городского совета от 16.05.2017 № 14-с «О созыве внеочередной 67-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва», изложив приложение к нему

в новой редакции (прилагается).

2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                   А.Г. Мальцев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 17.05.2017 № 15-с

Перечень вопросов

внеочередной 67-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва

18 мая 2017 года 15.00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. О согласовании назначения Ивановой И.Д. на должность заместителя главы

администрации – Главного архитектора города Симферополя.

Докл. Бахарев Геннадий Сергеевич

2. О внесении изменений в решение 65-й сессии Симферопольского

городского совета от 27.04.2017 № 1173 «О некоторых вопросах внесения

изменений в Устав муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым».

Докл. Шевчук Виолетта Владимировна

                                                              Ильичев Валерий Иванович

3. О внесении изменений в решение 62-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 16.02.2017 № 1112 «О даче согласия на прием

имущества (автономных резервных источников питания), находящегося в

государственной собственности Республики Крым, в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым».

Докл. Роик Сергей Зиновьевич

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

4. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Киевская, 133,

(общая площадь 133,5 кв. м.).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

5. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Бела Куна, 15,

(общая площадь 57,2 кв. м.).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

6. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Ковыльная, 82,

(общая площадь 244,8 кв. м.).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

7. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, пр. Кирова, 41,

(общая площадь 874,6 кв. м.).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

8. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Толстого, 15,

(общая площадь 74,6 кв. м.).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

9. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь ул. Сергеева-

Ценского, 26 (общая площадь 619,2 кв. м.).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

10. О даче согласия муниципальному унитарному предприятию

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым «Горпищеторг» на совершение крупных сделок в качестве участника

конкурентных процедур по закупке товаров, работ, услуг.

Докл. Сухина Татьяна Ивановна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                  А.Г. Мальцев